
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

健康こども部 児童福祉課 指名競争入札 契約の日 令和2年9月30日 令和2年3月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

1,950,000

1,800,000

1,600,000

2,200,000

2,100,000

2,150,000

2,000,000

2,000,000

1,850,000㈱ＧＡＲＤＥＮＡＲＴ

藤谷造園㈱

㈱北勢緑化

㈲コーケン

㈲片山石材工業

㈱東海緑産

㈲庭久

飯尾建設

諸戸緑化産業㈱　三重支店

２　入札及び契約の過程に関する事項

備　　　　　　　　　　考

再度入札予定のため予定価格については非公表

入札者の名称

不落 -

契約金額（税込）

非公表 - -
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

予定価格（税抜） 落札金額（税抜）

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

緑地芝生管理　一式

場　　　所

大安中央児童センター

名　　　称

大安中央児童センター環境整備業務


